
ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) №5 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

вул. Наливайка,2, м. Тернопіль, 46003, тел: 52 80 58, 25-89-87 

е-mail:tdnz5@ukr.net  

 

 

24.02.2022                                                                                     № 

Про припинення 

діяльності закладу 

 

 

Відповідно до Законів України «Про правовий режим воєнного стану»,  

«Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану 

в Україні»,  Указу Президента України від 24.02.2022 р. № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», листа  МОН від 25.02.2022р. №1/3278-22 

«Про організацію освітнього процесу» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Тимчасово припинити освітній процес (діяльність) Тернопільського 

закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №5  Тернопільської міської ради з 

24.02.2022 року . 

2. Затвердити  графік виходу на роботу працівників закладу. 

3.  Вихователям усіх вікових груп провести роз’яснювальну роботу з 

батьками вихованців про тимчасове припинення освітнього процесу 

(діяльності) Тернопільського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №5  

Тернопільської міської ради з 24 лютого 2022 року в зв’язку з введенням 

воєнного стану в Україні. 

4. Завгоспу Вітів А.Л., сестрі медичній старшій Цезарук О.Г. здійснити 

корегування щодо збереження продуктів харчування. 

5. Вихователю-методисту Пелех Н.Б., завгоспу Вітів А.Л, сестрі медичній 

старшій Цезарук О.Г. провести з працівниками закладу позапланові 

інструктажі у зв’язку з введенням воєнного стану в Україні. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                            Валентина ЛЕСІВ 

 



ЗАТВЕРДЖУЮ 

Додаток до наказу 

від «24»лютого2022 року №____ 

Директор ТЗДОЯС № 5  

__________Лесів В.С. 

                                                                              ______________2022 року 

 

Графік 

виходу на роботу працівників ТЗДОЯС №5 на період  

з 24.02. по 11.03.2022року  
Дата Працівники 

І зміна (з 8:30 – 13:30) 

Працівники 

ІІ зміна (з 13:30 – 18:30) 

Сторож 

(за графіком) 

24.02.2022 Лесів В.С. 

Цезарук О.Г. 

Мацевко О. В. 

Ізай І. О. 

Качуровський Я.О. 

Холод Л. Б. 

Дмитрик  П.А. 

Шванк Л. І. 

Лещишин  Н. М. 

Пелех Н.Б. 

Вітів А.Л. 

Пелех М. Є. 

25.02.2022 Пелех Н. Б. 

Вітів А.Л. 

Конєнкова М. В. 

Джиджора Т. В. 

Худа Г. П. 

Мурована С. Г. 

Лесів В.С.. 

Цезарук О. Г. 

Якимович Л. І. 

Яцюк О. О. 

Дмитрів Н. В. 

Гулик О. В. 

28.02.2022 Лесів В.С. 

Сеник О.Б. 

Дума І. М. 

Гуменна О.М. 

Мацевко О. В. 

Цезарук О.Г. 

Пелех Н. Б. 

Федяк Л.М. 

Пясечна Х.В. 

Кипибіда Н.В. 

Вітів А.Л. 

Майловська М. З. 

01.03.2022 Пелех Н. Б. 

Догляд Л. М. 

Джиджора Т. В. 

Путько Н.М.. 

Цезарук О.Г. 

Вітів А.Л. 

Лесів В.С. 

Совірко О.О. 

Ізай І. О. 

Дмитрів Н. В. 

Остяк С.М. 

Пелех М. Є. 

02.03.2022 Лесів В.С. 

Роган М. І. 

Дума І. М. 

Мацевко О. В. 

Левковська Н. П. 

 

Пелех Н. Б. 

Конєнкова М. В. 

Бойко Н.І. 

Шванк Л. І. 

Лещишин  Н. М. 

Гулик О. В. 

03.03.2022 Пелех Н. Б. 

Догляд Л. М. 

Конєнкова М. В. 

Надточий Н.Г. 

Маланчук Г.П 

Лесів  

Вітів А. Л. 

Якимович Л. І. 

Яцюк О. О. 

Дмитрів Н. В. 

Майловська М. З. 

04.03.2022 Лесів В.С. 

Роган М. І. 

Дорожинська Л.В. 

Пелех Н. Б. 

Дмитрик  П.А. 

Футка М.Ю. 

Пелех М. Є. 



Кец О.Д. 

Бадовська О.В. 

Вітів А.Л. 

Лозовецька Л.М. 

Цезарук О.Г. 

 

07.03.2022 Пелех Н. Б. 

Холод Л. Б. 

Качуровський Я. О. 

Цезарук О.Г. 

Вітів А.Л. 

Лесів В.С.. 

Левковська Н.П. 

Терещенко О.В.. 

Маланчук Г.П. 

Дмитрів Н. В. 

Гулик О. В. 

08.03.2022 Лесів В.С. 

Худа Г.П.. 

Вітів А.Л. 

Надточий Н. М. 

Цезарук О.Г. 

Пелех Н. Б. 

Бойко Н.І. 

Шванк Л. І. 

Лещишин  Н. М. 

 

Майловська М. З. 

09.03.2022 Пелех Н. Б. 

Пясечна Х.В. 

Федяк Л.М. 

Кипибіда Н.М. 

 

Лесів В.С. 

Сеник О.Б. 

Цезарук О.Г. 

Вітів А.Л. 

Дмитрів Н. В. 

Пелех М. Є. 

10.03.2022 Лесів В.С. 

Мурована С.М. 

Мацевко О.В. 

Остяк С.М. 

Вітів А.Л. 

Пелех Н. Б. 

Бадовська О.В. 

Цезарук О.Г. 

Холод Л.Б. 

Джиджора Т.В. 

Гулик О. В. 

11.03.2022 Пелех Н.Б. 

Кипибіда Н.М. 

Худа Г.П. 

Надточий Н.М. 

Терещенко О.В. 

Лесів В.С. 

Сеник О.Б. 

Цезарук О.Г. 

Качуровський Я.О. 

 

Майловська М. З. 

 

 

  



 


